Wochenkarte

Vorspeisen

KRiirbis -Suppe
Fischsuppe (scharf)

Steinpilze vom Grill auf Ruccola Salat und Parmesan

Nudelgerichte

Spaghetti Scoglio (mit frischen Meeresfriichten)
Penne mit Argentinischen Rinderfiletspitzen und Cognac
Nudeln mit Kiirbisfiillung, Butter, geschnittenem Kiirbis umd Salbei

Bandonudeln mit Steinpilzen, Cherrytomaten und Parmesan

Nudeln mit Steinpilzfiilllung in feiner Triffelsauce

Pesce-Fischspezialititen

Frische Muscheln (in WeiBwein, Tomaten oder Pfeffersauce)

Lachsfilet vom Grill oder in Safrancremesauce
dazu Spinat und Kartoffeln

Wolfsbarschfilet in Orangensauce
dazu Spinat und Kartoffeln

Gemischter Fisch vom Grill dazu Spaghetti Alio Olio

Carne-Fleischspezialitaten

Entenbrust in Barolosauce
dazu Gemiise und Rosmarinkartof feln

Schweinelende mit Steinpilzrahmsauce
dazuy Gemiise und Rosmarinkartoffeln

Arg. Rinderfilet mit feiner griiner Pfeffersauce
dazuy Gemiise und Rosmarinkartoffeln

7,90

10,90

15,90

17,90

16,90

15,90

16,90

19,90

15,90

24,90

25,90

26,90

21,90

21,90

29,90



Empfehlungsmenii

Zweierlei Vorspeisen aus
Rindercarpaccio und mariniertem Lachs auf diversem Blattsalat

Doradefilet vom Grill
dazu Spinat

ooer

Kalbsriicken mit Steinpilzrahmsauce
dazu Spinat

Panna Cotta (italienischer Salmepuoding mit Vanille 49,90
Geschmack und Himbeeren)

Fl. Wein weifd 0,75 1.

Donnafugata "Anthilia" IGP Sicilien 26,90

Lugsana Cadei frati - Lago di Garda (weifd und rose) 34,00

Fl. Wein rot 0,75 1.

Primitivo Puglia - Apulien 22,00
Donnafugata Sadara Sicilien (Rosso) 29,00

Barbera DAsti Damilano, Barolo - Piomont 34,00



