Wochenkarte

Vorspeisen

Kürbis -Suppe	7,90	
Fischsuppe (scharf)	10,90	
Steinpilze vom Grill auf Ruccola Salat und Parmesan	15,90	
<u>Nudelgerichte</u>		
Spaghetti Scoglio (mit frischen Meeresfrüchten)	17,90	
Penne mit Argentinischen Rinderfiletspitzen und Cognac	16,90	
Nudeln mit Kürbisfüllung, Butter, geschnittenem Kürbis und Salbei	15,90	
Bandnudeln mit Steinpilzen, Cherrytomaten und Parmesan	16,90	
Nudeln mit Steinpilzfüllung in feiner Trüffelsauce	19,90	
<u>Pesce-Fischspezialitäten</u>		
Frische Muscheln (in Weißwein, Tomaten oder Pfeffersauce)	15.90	
Lachsfilet vom Grill oder in Safrancremesauce dazu Spinat und Kartoffeln	24,90	
Wolfsbarschfilet in Orangensauce dazu Spinat und Kartoffeln	25,90	
Gemischter Fisch vom Grill dazu Spaghetti Alio Olio	26,90	
<u>Carne-Fleischspezialitäten</u>		
Entenbrust in Barolosauce dazu Gemüse und Rosmarinkartoffeln	21,90	
Schweinelende mit Steinpilzrahmsauce dazu Gemüse und Rosmarinkartoffeln	21,90	
Arg. Rinderfilet mit feiner grüner Pfeffersauce dazu Gemüse und Rosmarinkartoffeln	29,90	

Empfehlungsmenü

Zweierlei Vorspeisen aus Rindercarpaccio und mariniertem Lachs auf diversem Blattsalat

Doradefilet vom Grill dazu Spinat

ober

Kalbsrücken mit Steinpilzrahmsauce dazu Spinat

Panna Cotta (Italienischer Sahnepubbing mit Vanille Geschmack und Himbeeren)	49,90
Fl. Wein weiß 0,75 l.	
Donnafugata "Anthilia" IGP Sicilien	26,90
Lugana Cadei frati - Lago di Garda (weiß und rose)	34,00
F1. Wein rot 0,75 1.	

22,00

29,00

34,00

Primitivo Puglia - Apulien

Donnafugata Sadara Sicilien (Rosso)

Barbera DÀsti Damilano, Barolo - Piomont